

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2017 г. № 849-34

МОСКВА

О внесении изменений в федеральную целевую программу  
"Уничтожение запасов химического оружия  
в Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в федеральную целевую программу "Уничтожение запасов химического оружия в Российской Федерации", утвержденную постановлением Правительства Российской Федерации [от 21 марта 1996 г. № 305](#) "Об утверждении федеральной целевой программы "Уничтожение запасов химического оружия в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 14, ст. 1448; 2001, № 29, ст. 3020; 2005, № 44, ст. 4563; 2007, № 27, ст. 3281; 2008, № 2, ст. 94; № 39, ст. 4435; 2010, № 51, ст. 6940; 2011, № 49, ст. 7294; 2013, № 1, ст. 17; 2015, № 5, ст. 829; № 41, ст. 5672; 2016, № 16, ст. 2214).

Председатель Правительства  
Российской Федерации

---

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Российской Федерации  
от 19 июля 2017 г. № 849-34

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в федеральную целевую программу  
"Уничтожение запасов химического оружия  
в Российской Федерации"

ВЫПИСКА

1. Секретно.
2. В разделе IV:
  - а) в абзаце первом цифры "286" заменить цифрами "288,93";

б) в абзаце пятом цифры "194,01", "91,16" и "11,11" заменить соответственно цифрами "192,99", "91,06" и "11,08".

3. В приложении № 4 к указанной Программе:

а) в позиции 1 цифры "13386,87" и "6655,31" заменить соответственно цифрами "13381,04" и "6649,48";

б) в позиции 3 цифры "35471,33" и "27142,14" заменить соответственно цифрами "35194,89" и "26865,7";

в) в позиции 4 цифры "38833,21" и "29407,1" заменить соответственно цифрами "38814,8" и "29388,69";

г) в позиции 5 цифры "24913,06" и "19765,77" заменить соответственно цифрами "24484,09" и "19336,8";

д) в позиции 6 цифры "34265,06" и "20679,92" заменить соответственно цифрами "34031,35" и "20446,21";

е) в позиции 7 цифры "26025,87" и "20283,31" заменить соответственно цифрами "26019,27" и "20276,71";

ж) в позиции "Итого" цифры "182184,35" и "130487,36" заменить соответственно цифрами "181214,38" и "129517,39".

4. Секретно.

---